
   
  

 

- 1 - 

 

Uchwała Rady Gminy Sieroszewice 
nr XXXVII/257/2014  z  dnia 27 maja 2014 roku  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.          

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), art. 212, 214, 215, 

222, 223, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz.885 ze zmianami) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Sieroszewice nr XXXIII/233/2013 z dnia 19 grudnia               

2013r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2014 zmienionej: 

1) Uchwałą Rady Gminy Sieroszewice nr XXXIV/234/2014 z dnia 27 stycznia 2014 r.              

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014, 

2) Zarządzeniem Wójta Gminy Sieroszewice nr 350/2014 z dnia 24 lutego 2014 r.                  

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014, 

3) Uchwałą Rady Gminy Sieroszewice nr XXXV/237/2014 z dnia 11 marca 2014 r. w 
sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014, 

4) Zarządzeniem Wójta Gminy Sieroszewice nr 366/2014 z dnia 31 marca 2014 r.                  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2014 

5) Uchwałą Rady Gminy Sieroszewice nr XXXVI/248/2014 z dnia 14 kwietnia 2014 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014, 

6) Zarządzeniem Wójta Gminy Sieroszewice nr 374/2014 z dnia 22 kwietnia 2014 r.                  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014 

wprowadza się następujące zmiany:  

 

1. Paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2014 rok w łącznej kwocie          27.058.477,00 zł., 

         z tego: 

 dochody bieżące w kwocie               26.380.562,00 zł. 

 dochody majątkowe w kwocie                    677.915,00 zł. 

          2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

 1)  dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin)       

ustawami  w wysokości                                                                      3.702.620,73 zł.  

2)  środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 w kwocie                 122.983,00 zł.”  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. Paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„1.Ustala się wydatki budżetu na 2014 rok  w łącznej kwocie           28.074.046,00 zł.,  

         z tego:  

 wydatki bieżące w wysokości                                     24.511.030,00 zł.  

 wydatki majątkowe w wysokości                3.563.016,00 zł. 



   
  

 

- 2 - 

 

 2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności wydatki na realizację  

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami w wysokości                                                            3.702.620,73 zł.” 

           zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3. Paragraf  5 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wysokość wydatków majątkowych  realizowanych w 2014 roku w kwocie 

        3.563.016,00 zł.”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

4. Paragraf 6 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych        646.000,00 zł., 

2) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych                417.560,00 zł., 

3) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych    339.160,00 zł.,”  

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

       



   
  

 

- 3 - 

 

Uzasadnienie 
do Uchwały nr XXXVII/257/014 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 27 maja 2014 roku w 
sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014 r. 
 Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów i wydatków o kwotę 26.025,27 zł. z 

tytułu: 

 wpłaty za wadliwe wykonanie prac przez poprzedniego wykonawcę zwiększając 

jednocześnie wydatki o kwotę 4.773,00 zł. z przeznaczeniem                  na 

naprawę pokrycia dachowego na budynku zaplecza socjalno – sanitarnego na 

boisku ORLIK w Sieroszewicach, 

 zwiększonych dochodów o środki pochodzące z opłat i kar                                  za 

korzystanie ze środowiska – kwota 11.812,00 zł. z przeznaczeniem                  na 

zwiększenie planowanej dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczali ścieków, 

 zwiększenia po stronie dochodów i wydatków o kwotę 0,31 zł. w celu urealnienia 

budżetu do pełnych złotych, 

 zwiększenia dotacji o kwotę 9.440,00 zł. przeznaczonej na wypłatę zryczałtowanych 

diet dla członków obwodowych komisji wyborczych                           w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. Podstawą 

zmian jest pismo z Krajowego Biura Wyborczego, Delegatura w Kaliszu nr DKL-

3101-14/14 z dnia 14 maja 2014 r.  

 

Dokonuje się przeniesień  po stronie dochodów i wydatków między działami, 

rozdziałami i paragrafami  poprzez zmniejszenie planowanych wydatków na bieżące 

utrzymanie dróg o kwotę 38.188,00 zł. z przeznaczeniem na dotację                               na 

dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków oraz w celu racjonalnego 

wykonania budżetu. 

Zwiększa się dotacje celowe o kwotę 4.160,00 zł. dla jednostek OSP z terenu 

Gminy Sieroszewice poprzez przeniesienie planowanych wydatków w rozdziale 75412 – 

Ochotnicze straże pożarne.  

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 8.000,00 zł. w zadaniu inwestycyjnym pn.: 

„Zagospodarowanie terenu wokół sali i sceny koncertowej                      w Strzyżewie” 

zmniejszając wydatki bieżące w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego.  

 Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami                   po 
stronie  dochodów i wydatków w celu racjonalnego wykonywania budżetu 
 


